



ประกาศเทศบาลตำบลท่าแลง

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

โครงการจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ ๓ บ้านบ่อตะกั่ว
(บริเวณกลางหมู่บ้านบ่อตะกั่ว)

ด้วยเทศบาลตำบลท่าแลงจะดำเนินการจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ ๓ บ้านบ่อตะกั่ว (บริเวณกลางหมู่บ้านบ่อตะกั่ว) ตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๖.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร งบประมาณ ๑,๐๕๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐ และสอดคล้องกับหลักการคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ จึงอาศัยอำนาจตาม มาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ ๓ บ้านบ่อตะกั่ว เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๙๐,๙๖๐.๔๔ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยหกสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพรชัย ภูระหงษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าแลง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ 3 บ้านบ่อตะกั่ว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าแลง / เทศบาลตำบลท่าแลง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,052,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,290,960.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิมลภ สงลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 ปุณยวีร์ พันลำภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

7.3 สาธิต ศิริสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วิมลภ สงลา

04 มีนาคม 2567 13:54:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หนา 3 บานบดตะกั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลา							
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ท่าแสง	อำเภอ	ท้ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่าแสง / เทศบาลตำบลท่าแสง							
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		04 มีนาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม						711,116.33	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม						82,017.87	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม						24,916.06	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม						143,064.47	
5	อื่นๆ		รวม						26,840.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ										987,954.73

ผู้จัดทำ: วัลลภ สงดา

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 987,954.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

04 มีนาคม 2567 13:54:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานชุดดินฐานรากและถมดิน								
		- ดินถม	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	6,562.08	6,562.08	
		- งานชุดดินฐานรากและถมดิน	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	9,276.96	9,276.96	
		- ทรายนยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	467.29	2,336.45	112.00	560.00	2,896.45	
		- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1,422.74	7,113.70	426.00	2,130.00	9,243.70	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม	- คอนกรีตโครงสร้าง คอนกรีต ค.5 (STRENGTH 280 กก./ตร.ชม. รูปทรงกรบอก หรือ 320 กก./ตร.ชม. รูปสี่กบาลึก)	ลบ.ม.	1,708.99	39,908.33	419.00	9,784.49	49,692.82	
		- งานผนัง	ตร.ม.	143.70	1,661.17	84.00	971.04	2,632.21	
		- ใส่เอ็นทับหลัง	ม.	263.93	11,019.07	46.00	1,920.50	12,939.57	
		- งานฉาบ	ตร.ม.	64.43	18,017.20	87.00	24,328.68	42,345.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตเทพื้นหนาแผนพื้น	27.060	ตร.ม.	163.95	4,436.48	419.00	11,338.14	15,774.62	
	- คอนกรีตเทพื้นหนาหล่อในที่	205.000	ตร.ม.	255.40	52,357.00	419.00	85,895.00	138,252.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จ	19.000	แผ่น	420.00	7,980.00	25.00	475.00	8,455.00	
	- เหล็ก DB16	.478	ตัน	28,072.32	13,418.56	3,600.00	1,720.80	15,139.36	
	- เหล็ก DB12	1.459	ตัน	21,783.36	31,781.92	3,600.00	5,252.40	37,034.32	
	- เหล็ก RB6	.906	ตัน	24,420.56	22,125.02	4,400.00	3,986.40	26,111.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	54.000	กก.	67.91	3,667.14	0.00	0.00	3,667.14	
	งานแบบหล่อ								
	- งานไม้แบบ	129.000	ลบ.ฟ.	603.74	77,882.46	139.00	17,931.00	95,813.46	
	- ตะปู	32.250	กก.	49.07	1,582.50	0.00	0.00	1,582.50	
	งานหลังคา								
	- หลังคาการะเบื้องไทรลอนสีต่างๆ	288.000	แผ่น	68.00	19,584.00	50.00	14,400.00	33,984.00	
	- ครอบปลั๊กหลังคา	40.000	ชุด	97.00	3,880.00	0.00	0.00	3,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอยึดกระเบื้อง	960.000	ตัว	5.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- สก๊วยตึกระเบื้อง	400.000	ตัว	2.80	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- เหล็กหัวเสา	10.000	ชุด	180.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
งานโครงสร้าง									
	- ท่อเหล็กดำ Ø 2"หนา2.8มม.	36.000	ท่อน	444.94	16,017.84	12.00	432.00	16,449.84	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2"หนา2.8มม.	41.000	ท่อน	260.90	10,696.90	12.00	492.00	11,188.90	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 1"หนา2.3มม.	13.000	ท่อน	276.00	3,588.00	12.00	156.00	3,744.00	
	- แปรงสังกะสีสำเร็จยาว 4ม.	50.000	ท่อน	130.00	6,500.00	12.00	600.00	7,100.00	
	- เหล็ก 1"x1"	10.000	ท่อน	161.22	1,612.20	12.00	120.00	1,732.20	
	- เหล็กC-100x50x20x3.2มม.	38.000	ท่อน	869.16	33,028.08	12.00	456.00	33,484.08	
	- ปิดลอนสำเร็จรูป	14.000	แผ่น	50.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป	14.000	แผ่น	356.00	4,984.00	0.00	0.00	4,984.00	
งานพื้น									

วัดผลา สงขลา

04 มีนาคม 2567 13:54:45

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- กระเบื้อง 20"X20"รวมปูนทราย	136.150	ตร.ม.	393.58	53,585.91	184.00	25,051.60	78,637.51	
	- กระเบื้องทองน้ำ 16"X16"ไม่รวมปูนทราย	5.780	ตร.ม.	384.75	2,223.85	184.00	1,063.52	3,287.37	
	- ปูนซีเมนต์	20.000	กก.	56.82	1,136.40	0.00	0.00	1,136.40	
	- ทราย	2.000	ลบ.ม.	467.29	934.58	0.00	0.00	934.58	
	งานประตู/หน้าต่าง								
	- ประตู(ป1)พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,950.70	4,950.70	0.00	0.00	4,950.70	
	- ประตู(ป2)พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,965.63	5,931.26	0.00	0.00	5,931.26	
	- หน้าต่าง (น2)พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,990.00	3,980.00	0.00	0.00	3,980.00	
	- หน้าต่าง (น3)พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- หน้าต่าง (น1)พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,872.00	4,872.00	0.00	0.00	4,872.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	103,889.18	486,212.72	14,546.00	224,903.61	711,116.33	
งานสถาปัตยกรรม									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- งานทาสี (ภายนอก)	72.960	ตร.ม.	44.40	3,239.42	30.00	2,188.80	5,428.22	
	- งานทาสี (ภายใน)	140.080	ตร.ม.	37.86	5,303.42	30.00	4,202.40	9,505.82	
	- สีพาทองน้ำซัดมัน A100	3.000	แกลลอน	529.00	1,587.00	38.00	114.00	1,701.00	
	- พาสีกันสนิม 2 IN 1	21.7690	ตร.ม.	53.73	11,696.48	35.00	7,619.15	19,315.63	
	งานฝ้า								
	- งานฝ้าฉาบเรียบทาสีขึ้น	128.000	ตร.ม.	262.90	33,651.20	97.00	12,416.00	46,067.20	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	927.89	55,477.52	230.00	26,540.35	82,017.87	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- LED T8 Full Set 2x32W Daylight RACER	8.000	ชุด	416.00	3,328.00	0.00	0.00	3,328.00	
	- สายไฟ	1.000	ม้วน	2,595.00	2,595.00	0.00	0.00	2,595.00	
	- สายไฟ	1.000	ม้วน	4,177.50	4,177.50	0.00	0.00	4,177.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เตารับ และเตาเสียบบ	10.000	อัน	171.00	1,710.00	0.00	0.00	1,710.00	
	- สวิตช์ไฟ	8.000	ชุด	56.07	448.56	0.00	0.00	448.56	
	- ตู้-UNIT 6 ช่อง+ MAIN RCBO 63A RAC	1.000	ชุด	2,785.00	2,785.00	0.00	0.00	2,785.00	
	- LED T8 Full Set 1x32W Daylight RACER	9.000	ชุด	208.00	1,872.00	0.00	0.00	1,872.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบไฟฟ้า(เหมา)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,408.57	16,916.06	8,000.00	8,000.00	24,916.06	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 1,800 ลิตร มอก.	1.000	ใบ	37,500.00	37,500.00	0.00	0.00	37,500.00	
	- บ่อซึม Ø 1.00 เมตร พร้อมฝาปิด	4.000	ใบ	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	อัน	439.25	878.50	70.00	140.00	1,018.50	
	- คอนกรีตหยาบ	1.560	ลบ.ม.	1,422.74	2,219.47	426.00	664.56	2,884.03	
	- ทราบดีหยาบ	1.000	ลบ.ม.	467.29	467.29	112.00	112.00	579.29	

วัลลภา สงลา

04 มีนาคม 2567 13:54:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ	3.330	กก.	24,420.56	81,320.46	4.40	14.65	81,335.11	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	ชุด	210.00	420.00	70.00	140.00	560.00	
	- รางลงหน้า	2.000	ชิ้น	794.39	1,588.78	450.00	900.00	2,488.78	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	10.000	ท่อน	61.68	616.80	30.00	300.00	916.80	
	- ท่อ PVC 4 นิ้ว	5.000	ท่อน	827.10	4,135.50	120.00	600.00	4,735.50	
	- ชองอ 4 นิ้ว	3.000	ตัว	88.79	266.37	0.00	0.00	266.37	
	- ต่อตรง 4 นิ้ว	3.000	ตัว	116.82	350.46	0.00	0.00	350.46	
	- กระจกติดผนัง	2.000	ชุด	285.00	570.00	70.00	140.00	710.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้น 2 นิ้ว	2.000	อัน	220.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- กอกอกลางหน้า	2.000	อัน	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- สายชำระ+วาล์ว3ทาง	2.000	อัน	220.00	440.00	35.00	70.00	510.00	
	- ซักโครก สีขาว 4.5 ลิตร	2.000	ชุด	2,690.00	5,380.00	0.00	0.00	5,380.00	
	- ชองอ 1/2 นิ้ว	3.000	อัน	6.54	19.62	0.00	0.00	19.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ต่อตรง 1/2 นิ้ว	3,000	อัน	4.67	14.01	0.00	0.00	14.01	
	- สต่อป วาลู 2 ทาง	2,000	ชุด	330.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	2,000	ชุด	398.00	796.00	0.00	0.00	796.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	71,202.83	139,983.26	1,387.40	3,081.21	143,064.47	
	อื่นๆ								
	- ป้ายโครงการ	1,000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง	1,000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- งานร้อยคอมไฟฟรอมสายไฟ	8,000	ชุด	0.00	0.00	30.00	240.00	240.00	
	- งานถอนโครงสร้าง ค.ส.ล	20,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	60.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานถอนโครงสร้าง รื้อโครงสร้างค้ำ	160,000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	9,600.00	9,600.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	5,000.00	5,000.00	690.00	21,840.00	26,840.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									987,954.73

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจากก่อสร้างกลางงบประสงค์จัดซื้อติดคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ 3 บ้านบ่อตะกั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าแลง อำเภอ พายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง / เทศบาลตำบลท่าแลง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัดลดา สงดา

04 มีนาคม 2567 13:54:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ 3 บ้านบ่อตะกั่ว ต.วชิรวิทย์ อ.ประจักษ์ศิลปาคม จ.อุดรธานี (e-bidding)/ศาลา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าแร่	อำเภอ	ท่ายาง	
แบบเลขที่				จังหวัด	เพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแร่ / เทศบาลตำบลท่าแร่				
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 มีนาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนวางย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	987,954.73	1.3067	1,290,960.44	
รวมค่าก่อสร้าง				1,290,960.44	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,327.68 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,290,960.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานประมงชนิดคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ 3 บางบ่อตะกั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าแดง	อำเภอ	ท้ายาง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแดง / เทศบาลตำบลท่าแดง			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 มีนาคม 2567		

ผู้เสนอราคา
(ปณณวิรุฬห์ พันธุ์อักษร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ตรวจราคา
(วิไลลา สงลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ตรวจราคา
(ลาธิต สิริสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปรายงานผลงานก่อสร้างอาคาร

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ชุมชนตอมารัตน์เสริมเหล็กขนาดยาว 7 ม. 3 บานเปิดตะแคง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลา

สถานประกอบการ	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	เผยแพร่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยเม็ก เทศบาลตำบลห้วยเม็ก

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5
หน้า ๑๑๑

จำนวนรายการ 04 วันที่ 25/06/2567

หน้า : ๑๓๗

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,290,960.44 บาท	1,290,960.44	
สรุป	ราคากลาง	1,290,960.44	
ราคากลาง (..... หนังสือเสนอแผนภาพขึ้นเอกสารขอทูลเกล้าฯ)			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารศาลากลางเมืองประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดขอนแก่น ใต้เดิมเหล็กชั้นเดียว หมู่ 3 บ้านบ่อตะกั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะลง	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะลง / เทศบาลตำบลท่ามะลง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567					

วิไลลักษณ์ สงสา
(วิไลลักษณ์ สงสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยวีร์ พันธอักษร
(บุญยวีร์ พันธอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต ศิริสุข
(สาธิต ศิริสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

